[image: image1.jpg]

А д м и н  и с т р а ц и я

муниципального образования
Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.12.2016  № 219-а
«Об утверждении требований
 к закупаемым администрацией МО

Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района
Ленинградской области и
подведомственными казенными
учреждениями и бюджетными учреждениям
и отдельным видам товаров, работ, услуг
(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1 .Утвердить прилагаемые требования к закупаемым администрацией МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и подведомственными казенными учреждениями и бюджетными учреждениями  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера – Резниченко Л.П..
                Глава администрации

          Н.А.Спирин
                                                                                                                Приложение №1

                                                                                                                                                                                                      к  постановлению администрации МО

                                                                                                                                                                                                   Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области
                                                                                                                                                                           от 15.12. 2016 г. № ​​219-а
Требования к закупаемым Администрацией МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и подведомственными  казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

	N п/п
	Код по ОКПД
	Наименование отдельного вида товаров, работ, услуг
	единица измерения

	код по ОКЕИ
	наименова-ние
	характеристика

	Глава администрации
	Иные должности администрации
	Председатели комитетов, заместители председателя комитета, руководители  подведомственных казенных и бюджетных учреждений
	Специалисты подведомственных казенных и бюджетных учреждений
	Иные должности подведомственных казенных и бюджетных учреждений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13

	1.
	26.20.15
	Машины вычислительные электронные цифровые прочие, содержащие или не содержащие в одном корпусе одно или два из следующих устройств для автоматической обработки данных: запоминающие устройства, устройства ввода, устройства вывода.
Пояснения по требуемой продукции:
компьютеры персональные настольные

	657
	Изделие
	Тип (моноблок/

системный блок и монитор)
	системный блок и монитор
	системный блок и монитор
	системный блок и монитор
	системный блок и монитор
	системный блок и монитор

	039
	Дюйм
	Размер экрана/

монитора
	Не более

25
	Не более

25
	Не более

25
	Не более

25
	Не более

25

	657
	Изделие
	Тип процессора
	Не более

64 разрядов
	Не более

64 разрядов
	Не более

64 разрядов
	Не более

64 разрядов
	Не более

64 разрядов

	290
	ГГерц
	Частота процессора
	Не более 5
	Не более 5
	Не более 5
	Не более 5
	Не более 5

	255
	ГБайт
	Размер оперативной памяти
	Не более 32
	Не более 32
	Не более 32
	Не более 32
	Не более 32

	255
	ГБайт
	Объем накопителя
	Не более 2 000
	Не более 2 000
	Не более 2 000
	Не более 2 000
	Не более 2 000

	657
	Изделие
	Тип жесткого диска
	Твердотельный или на магнитных дисках
	Твердотельный или на магнитных дисках
	Твердотельный или на магнитных дисках
	Твердотельный или на магнитных дисках
	Твердотельный или на магнитных дисках

	657
	Изделие
	Оптический привод
	Наличие
	Наличие
	Наличие
	Наличие
	Наличие

	657
	Изделие
	Тип видеоадаптера

	Дискретный или интегрированный
	Дискретный или интегрированный
	Дискретный или интегрированный
	Дискретный или интегрированный
	Дискретный или интегрированный

	657
	Изделие
	Операционная система
	Семейства Windows или аналог
	Семейства Windows или аналог
	Семейства Windows или аналог
	Семейства Windows или аналог
	Семейства Windows или аналог

	657
	Изделие
	Предустановленное программное обеспечение
	Пакет офисного программного обеспечения
	Пакет офисного программного обеспечения
	Пакет офисного программного обеспечения
	Пакет офисного программного обеспечения
	Пакет офисного программного обеспечения

	383
	Рубль
	Предельная цена
	Не более

60 000
	Не более

60 000
	Не более

60 000
	Не более

60 000
	Не более

60 000

	2.
	26.20.16
	Устройства ввода/вывода данных, содержащие или не содержащие в одном корпусе запоминающие устройства.

Пояснения по требуемой продукции: Принтер с функцией черно-белой печати.

	-
	-
	Метод печати (струйный/лазерный - для принтера/многофункционального устройства)
	Струйный или лазерный
	Струйный или лазерный
	Струйный или лазерный
	Струйный или лазерный
	Струйный или лазерный

	-
	-
	Разрешение сканирования (для сканера/многофункционального устройства)
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	-
	-
	Цветность (цветной/черно-белый)
	ч/б
	ч/б
	ч/б
	ч/б
	ч/б

	625
	Лист
	Максимальный формат
	А3
	 А3
	 А3
	 А3
	 А3

	625
	Лист
	Скорость печати/сканирования
	Не более

60 стр/мин
	Не более

 60 стр/мин
	Не более

 60 стр/мин
	Не более

 60 стр/мин
	Не более

 60 стр/мин

	657
	Изделие
	Наличие дополнитель-ных модулей и интерфейсов (сетевой интерфейс, устройства чтения карт памяти и т.д.)
	Возможно наличие сетевого модуля, устройства чтения карт
	Возможно наличие сетевого модуля, устройства чтения карт
	Возможно наличие сетевого модуля, устройства чтения карт
	Возможно наличие сетевого модуля, устройства чтения карт
	Возможно наличие сетевого модуля, устройства чтения карт

	383
	Рубль
	Предельная цена
	не более

15 000
	не более

20 000
	не более

15 000
	не более

15 000
	не более

15 000

	Устройства ввода/вывода данных, содержащие или не содержащие в одном корпусе запоминающие устройства.

	-
	-
	Метод печати (струйный/лазерный - для принтера/многофункционального устройства)
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Пояснения по требуемой продукции: сканеры

	-
	-
	Разрешение сканирования (для сканера/многофункционального устройства)
	Не менее
600 dpi (точек на дюйм)
	Не менее
600 dpi (точек на дюйм)
	Не менее
600 dpi (точек на дюйм)
	Не менее
600 dpi (точек на дюйм)
	Не менее
600 dpi (точек на дюйм)

	-
	-
	Цветность (цветной/черно-белый)
	Цв.
	Цв.
	Цв.
	Цв.
	Цв.

	625
	Лист
	Максимальный формат
	А3
	А3
	А3
	А3
	А3

	625
	Лист
	Скорость печати/сканирования
	Не более

100 листов А3 в минуту
	Не более

100 листов А3 в минуту
	Не более

100 листов А3 в минуту
	Не более

100 листов А3 в минуту
	Не более

100 листов А3 в минуту

	657
	Изделие
	Наличие дополнитель-ных модулей и интерфейсов (сетевой интерфейс, устройства чтения карт памяти и т.д.)
	Возможно наличие сетевого модуля, устройства чтения карт
	Возможно наличие сетевого модуля, устройства чтения карт
	Возможно наличие сетевого модуля, устройства чтения карт
	Возможно наличие сетевого модуля, устройства чтения карт
	Возможно наличие сетевого модуля, устройства чтения карт

	383
	Рубль
	Предельная цена
	не более

30 000
	не более

30 000
	не более

20 000
	не более

20 000
	не более

20 000

	Устройства ввода/вывода данных, содержащие или не содержащие в одном корпусе запоминающие устройства.

Пояснения по требуемой продукции: много-функциональные устройства

	-
	-
	Метод печати (струйный/лазерный - для принтера/многофункционального устройства)
	Струйный или лазерный
	Струйный или лазерный
	Струйный или лазерный
	Струйный или лазерный
	Струйный или лазерный

	-
	-
	Разрешение сканирования (для сканера/многофункционального устройства)
	Не менее 600 dpi (точек на дюйм)
	Не менее 600 dpi (точек на дюйм)
	Не менее 600 dpi (точек на дюйм)
	Не менее 600 dpi (точек на дюйм)
	Не менее 600 dpi (точек на дюйм)

	-
	-
	Цветность (цветной/черно-белый)
	Ч/б или цв.
	Ч/б или цв.
	Ч/б или цв.
	Ч/б или цв.
	Ч/б или цв.

	625
	Лист
	Максимальный формат
	А3
	А3
	А3
	А3
	А3

	625
	Лист
	Скорость печати/сканирования
	Не более 100 листов А3 в минуту
	Не более 100 листов А3 в минуту
	Не более 100 листов А3 в минуту
	Не более 100 листов А3 в минуту
	Не более 100 листов А3 в минуту

	657
	Изделие
	Наличие дополнитель-ных модулей и интерфейсов (сетевой интерфейс, устройства чтения карт памяти и т.д.)
	Возможно наличие сетевого модуля, устройства чтения карт
	Возможно наличие сетевого модуля, устройства чтения карт
	Возможно наличие сетевого модуля, устройства чтения карт
	Возможно наличие сетевого модуля, устройства чтения карт
	Возможно наличие сетевого модуля, устройства чтения карт

	383
	Рубль
	Предельная цена
	не более

55 000
	не более

55 000
	не более

55 000
	не более

55 000
	не более

55 000

	3.
	29.10.22
	Автомобили легковые
	251
	Лошадиная сила
	Мощность двигателя

	Не более 200
(без персонального закрепления)

	-
	-
	Комплектация

	Базовая с кондиционером

	383
	Рубль
	Предельная цена

	Не более
1 500 000

[image: image2.png]